



T.C.  
BURSA ULUDAĞ  
ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK  
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  
2023–2024 EĞİTİM–ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  
LİSANSÜSTÜ PROGRAM KONTENJANLARI VE BAŞVURU KOŞULLARI



Sevgili Adaylar,  
2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı güz yarıyılında Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsünde lisansüstü eğitim görmek üzere yapacağımız başvurular aşağıda belirtilen esaslara göre yapılacaktır. Başvuru ve kayıt işlemlerinizin hatasız gerçekleşmesi için ilan edilen başvuru koşullarını dikkatle incelemenizi önemle rica ederiz.  
BUÜ Sağlık Bilimleri Enstitüsü Yönetimi

### BAŞVURU, MÜLAKAT VE KESİN KAYIT TARİHLERİ

Başvuru, mülakat ve kesin kayıt tarihleri aşağıda belirtilen takvime göre yapılacaktır.

<b>Çevrim içi (On-line) Başvuru Tarihi</b>	17-18-19 Temmuz 2023 Saat 17:00
<b>Bilimsel Değerlendirme / Mülakata Gireceklerin İlanı</b>	21 Temmuz 2023
<b>Bilimsel Değerlendirme / Mülakat Tarihi</b>	25 Temmuz 2023
<b>Bilimsel Değerlendirme / Mülakat Yeri</b>	İlgili Anabilim Dalı
<b>Bilimsel Değerlendirme / Mülakat Saati</b>	10.00
<b>Ön sonuçların ilanı</b>	27 Temmuz 2023 Saat:13:00
<b>Ön sonuçların itiraz tarih ve saati (Üç iş günü itiraz süresinden sonra kesin sonuçlar ilan edilecektir.)</b>	27-28-31 Temmuz 2023 Saat:15:00'a kadar
<b>Kesin sonuçların İlanı</b>	02 Ağustos 2023
<b>Kesin Kayıt Tarihleri</b>	04-10 Ağustos 2023 Saat:16:00
<b>Yedeklerin İlanı</b>	14 Ağustos 2023
<b>Yedeklerin Kesin Kayıt Tarihi</b>	14 Ağustos 2023 Saat 16:00

## ÇEVİRİM İÇİ (ON-LINE) BAŞVURU İŞLEMLERİ

2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı güz yarıyılında kontenjan ilan edilen programlara başvuru işlemleri başvuru tarihleri içerisinde kesintisiz bir şekilde internet üzerinden elektronik olarak yapılacaktır. “Çevrim içi (on-line) Başvuru” işlemine başlamadan önce, aşağıda belirtilen kontenjanlar, başvuru koşulları ve değerlendirme ölçütleri ile ilgili bilgileri dikkatle okuyunuz.

### ÖNEMLİ AÇIKLAMALAR

1. Mülakat kontenjanı, kontenjan sayısı 15 ve daha az olan programlarda 30, 15’in üstünde olan programlarda kontenjan sayısının 2 katı olacaktır.
2. Adaylar aynı anda bir Tezli, isterlerse bir de Tezsiz programa müracaat edebileceklerdir. Aynı anda iki tezli veya iki tezsiz programa başvuru yapılamaz.
3. Başvurular “Çevrim içi (on-line)” olarak yapılacaktır. Posta ile başvuru kabul edilmeyecektir.
  - Adayların çevrim içi (on-line) başvuru formunu mülakat sırasında mülakat jüri üyelerine teslim etmeleri zorunludur.
  - Adayların, başvurusu esnasında beyan etmiş oldukları lisans/yüksek lisans not ortalamalarını gösteren “transkriptlerini” (onaylı fotokopisi), mülakat esnasında yanlarında bulundurmaları ve **mülakat jürisine teslim etmeleri zorunludur.** Transkript belgesini mülakat jürisine ibraz etmeyen adaylar **mülakata alınmayacaktır.** Mülakata girmiş olsalar dahi başvuruları geçersiz sayılacaktır. E-devletten alınan transkript geçerlidir.
4. Çevrim içi başvuru sırasında doldurulan bilgiler adayın beyanı olarak kabul edilecektir. Kesin kayıt yaptırmaya hak kazanan adaylar, gerekli belgeleri ile ilan edilen kesin kayıt süresi içinde Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne şahsen kayıt yaptırmaları gerekmektedir (**Mücbir sebeplerden dolayı şahsen yapılamayacak işlemlerde iadeli/taahhütlü posta veya kargo ile gönderilen evraklarda gecikme dikkate alınmayacaktır**).
5. Anabilim Dalı ön koşullarına ve Bursa Uludağ Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliğine uymayan müracaatlar reddedilecektir.
6. Adayların mülakat listelerini ve sonuçlarını, başvuru yaptıkları çevrim içi sistem üzerinden takip etmeleri gerekmektedir.
7. Değerlendirme aşamasında öğrencilerin transkriptlerinde hem 4’lük not sistemi puanları hem de üniversitelerin 100’lük sistemdeki puanları olması halinde öğrenci **kesinlikle** 4’lük sistemdeki puanını sisteme girmelidir.
8. Bu notlar, çevrim içi başvuru sistemi tarafından YÖK’ün 4’lük sistem çevirme tablosuna uygun olarak otomatik çevrilmektedir.
9. Yabancı Uyruklu adayların, ilgili belgelerini kendi ülkesindeki Türkiye Cumhuriyeti Dış Temsilciliklerine onaylatması ve onaylatılan belgelerinin Yeminli Tercüman tarafından Türkçeye çevrilmiş suretlerinin enstitüye getirmesi gerekmektedir.
10. Kesin kayıt hakkı kazanan Yabancı uyruklu adayların öncelikle Enstitümüze kayıt yaptırıp öğrenci numarası almaları gerekmektedir.
11. Kamu veya özel sektörde en az 10 yıl süre ile yöneticilik yapmış adaylardan 2,25 mezuniyet notu şartı aranmamaktadır. Bu durumdaki adayların yöneticilik yaptıklarını ibraz eden belgeleri başvuru tarihleri içerisinde Enstitümüze ulaştırması gerekmektedir.
12. Yabancı uyruklu adayların öğrenim ücreti bir dönem (güz yarıyılı) için 2500 TL dir.

## BAŞVURU İŞLEMLERİ

### BAŞVURU KOŞUL ve ÖLÇÜTLERİ İLE DEĞERLENDİRME / KABUL:

#### BASVURU KOSUL ve ÖLCÜTLERİ:

1. ALES sonuç belgesi; (ALES sınav sonuçları açıklandığı tarihten itibaren 5 yıl süre ile geçerlidir. ) **Yüksek Lisans / Doktora Programları için en az 55 puan, Lisans derecesi ile doktora başvuranlardan 80 puan şartı aranmaktadır. Anabilim dalları için ALES puan türü SAYISALDIR.**

*\* Yabancı uyruklu adaylar için ALES Belgesi aranmamaktadır.*

2. Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi; (ÖSYM tarafından yapılan yabancı dil sınavlarında geçerlik süresi son 5 yıl olarak belirlenmiştir.) **\*Yüksek Lisans Programı için Yabancı Dil şartı Anabilim Dallarının Kararına göre bazı Anabilim Dallarında aranmakta olup, bu durum ön koşullarında belirtilmiştir. \*\*Doktora Programı için en az 55 puan almış olmak şartı aranmaktadır.**

*\*\* Yabancı Uyruklular dahil olmak üzere, YDS/YÖKDİL veya ÖSYM tarafından eşdeğerliliği kabul edilen Uluslararası yabancı dil sınavlarından Doktora için en az 55 puan almış olmak gerekmektedir (Yabancı uyruklu adaylar için anadilleri dışında olması gerekir).*

3. **Tezli/ Tezsiz Yüksek Lisans ve Doktora programlarına başvuruda bulunacak Yabancı Uyruklu adaylardan, üniversitelerin dil merkezleri veya YEE / ULUTÖMER tarafından yapılan Türkçe sınavından başarılı olduklarına dair C1 düzeyinde belge aranmaktadır (Türkiye’de eğitim görenler hariç tutulmaktadır).**

4. Mezuniyet Belgesi: **Tezli/ Tezsiz Yüksek Lisans programı için müracaat edenlerden Lisans, Doktora programı için müracaat edenlerden Tezli Yüksek Lisans Belgesinin onaylı örneği. Yurtdışında lisans/yüksek lisans programını bitirmiş adaylardan diploma veya mezuniyet belgeleriyle birlikte Yükseköğretim Kurulundan alınan tanınma belgesinin aslı veya resmi onaylı örneği.**

5. **Transkript:** \*Mezuniyete esas teşkil eden genel akademik başarı not ortalamasını içeren onaylı belge (not dökümü-transkript) e-devletten alınan transkript geçerlidir.

*\* Mezuniyet not ortalamasında; 4'lük sisteme göre en az 2,25*

**100'lük sisteme göre en az 59,16** puan şartı aranmaktadır.

*\*Lisans derecesi ile doktora programına başvuranlardan; 4'lük sisteme göre en az 3,00*

**100'lük sisteme göre en az 76,66** puan şartı aranmaktadır.

## MÜLAKAT ÖNCESİ ÖN DEĞERLENDİRME

Program Adı	ALES Puanı	Mezuniyet Not Ortalaması
Mülakat / Bilim Sınavı Öncesi Ön Değerlendirme Yüzdeleri (T.C. Tezli Yüksek Lisans / Doktora )	% 50	% 50
Mülakat / Bilim Sınavı Öncesi Ön Değerlendirme Yüzdeleri (Tezsiz YL / Yabancı Uyruklular)	-	% 100

**Not: 1- Ön değerlendirme liste sıralaması mülakat puanı hariç tutularak tabloda verilen puan türleri ve % oranları ile yapılmaktadır.**

**Not: 2- Mülakat / Bilim Sınavı öncesi ön değerlendirme yüzdeleri ile Mülakat Puanı verildikten sonraki yüzdeler değerlendirme oranları farklıdır.**

## DEĞERLENDİRME VE KABUL

Program Türü	ALES Puanı	YDS Puanı	Mezuniyet Not	Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Puanı
Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Değerlendirme Yüzdeleri (T.C. Uyruklular)	% 50	-	% 20	% 30
Tezsiz Yüksek Lisans Değerlendirme Yüzdeleri (T.C. Uyruklular)	-	-	% 50	% 50
Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Değerlendirme Yüzdeleri (Yabancı Uyruklular)	-	-	% 50	% 50

### Genel başarı notu;

- ✓ Tezli Yüksek Lisans, Tezsiz Yüksek Lisans ve Doktora (T.C. Uyruklular)

**Yüksek Lisans Programları için 65, Doktora Programları için 70 olup; bu puanların altında yer alan adaylar başarısız sayılır.**

- ✓ Tezli Yüksek Lisans ve Doktora (Yabancı Uyruklular)

**Yüksek Lisans Programları için 65, Doktora Programları için 70 olup; bu puanların altında yer alan adaylar başarısız sayılır.**

**Not: Lisansüstü Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Sınavları Anabilim Dalı'nın talebi doğrultusunda **yüzyüze / on-line** yapılacaktır.**

**KONTENJANLAR ve ÖN KOŞULLAR**

BUÜ SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ'NE 2023 - 2024 Eğitim-Öğretim yılı güz yarıyılında aşağıda belirtilen Anabilim Dallarına Tezli/ Tezsiz Yüksek Lisans ve Doktora Öğrencileri alınacaktır.

FAKÜLTE / ANABİLİM DALI	PROGRAM	Kontenjanlar		ÖN KOŞULLAR
		T.C.	Y.U.	
Tıp-Anatomi	<a href="#">Doktora (Tez Konusu için Tıklayınız)</a>	1		-Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi veya Veteriner Fakültesi Mezunu olmak.
Tıp-Biyostatistik	Yüksek Lisans	2		-İstatistik bölümü, Tıp Fakültesi veya Bilgisayar mühendisliği (Bilgisayar Sistem Mühendisliği vb.) mezunu olmak
	<a href="#">Doktora (Tez Konusu için Tıklayınız)</a>	1+1		<b>-Lisans Derecesi ile Doktora:</b> İstatistik lisans mezunu (1Kontenjan) -Biyostatistik veya istatistik alanında yüksek lisans yapmış olmak (1Kontenjan)
Tıp-Mikrobiyoloji	Yüksek Lisans	3		1-Fen Fakültesi Biyoloji mezunları, Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik mezunları, Fen Fakültesi Kimya Mezunları, Tıbbi Biyoloji mezunları, Hemşirelik Fakültesi mezunları, Tekstil Mühendisliği mezunları ve Eczacılık Fakültesi mezunları başvurabilir. 2-Üniversitelerarası kurul tarafından kabul edilen İngilizce sınavından en az 55 puan alınmış olması gerekmektedir.
Tıp-Radyasyon Onkoloji (Sağlık Fizigi)	Yüksek Lisans	4		1-Fen Edebiyat Fakültesi Fizik Bölümü mezunu veya Mühendislik Fakültesi Fizik Mühendisliği Bölümü mezunu olmak. 2-YÖK tarafından kabul edilen merkezi Yabancı Dil sınavlarından en az 50 puan almış olmak.
Tıp-Fizyoloji	Yüksek Lisans	5		-Moleküler Biyoloji ve Genetik mezunu olmak, Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü mezunu olmak, Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü mezunu olmak, Spor Bilimleri Fakültesi mezunu olmak veya Biyomedikal Mühendisliği mezunu olmak.
Tıp-Tıbbi Biyoloji	Yüksek Lisans	5		1-Fen Fakültesi ve Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü mezunu olmak. 2-YÖK tarafından kabul edilen merkezi Yabancı Dil sınavlarından en az 50 puan almış olmak.
	<a href="#">Doktora (Tez Konusu için Tıklayınız)</a>	3+1*		-Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı'nda yüksek lisans yapmış olmak. *Moleküler biyoloji ve genetik bölümünde yüksek lisans yapmış olmak ve yüksek lisans tez konusunun kanser biyolojisi konusunda olmak.
Tıp-Tıp Tarihi ve Etik	Yüksek Lisans	6		1-En az 4 yıllık Sağlık Bilimleri alanlarında yükseköğretim programı lisans mezunu veya Psikoloji, Sosyoloji, Felsefe, Tarih ya da Hukuk bölümlerinden lisans mezunu olmak. 2-Tıp Tarihi ve Etik alanında yüksek lisans eğitimi alma isteğinin gerekçesini açıklayan bir kompozisyon sunmak

	<a href="#">Doktora (Tez Konusu için Tıklayınız)</a>	6		<p>1-En az 5 yıllık lisans eğitimini tamamlamış olan sağlık mesleği mensubu olmak (Veteriner hekimlik, Tıp, Diş Hekimliği ve Eczacılık) YA DA Tıp Tarihi ve Etik alanında yüksek lisans eğitimini tamamlamış olmak</p> <p>2-Tıp Tarihi ve Etik alanında doktora eğitimi alma isteğinin gerekçesini açıklayan bir kompozisyon sunmak</p>
<b>Tıp-İmmünoloji</b>	Yüksek Lisans	1		<p>1- Fen-Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü mezunu olmak</p> <p>2- (Lisans eğitimini gördüğü veya staj yaptığı kurumdaki iki öğretim üyesinden referans mektubu getirilmesi zorunludur.)</p>
	<a href="#">Doktora (Tez Konusu için Tıklayınız)</a>	1+1		<p><b>1 Kontenjan için,</b> Tıp- İmmünoloji Yüksek Lisans derecesine sahip olmak;</p> <p><b>1 Kontenjan için,</b> Medikal Biyoteknoloji Yüksek Lisans derecesine sahip olmak</p>
<b>SBE-Translasyonel Tıp</b>	<a href="#">Doktora (Tez Konusu için Tıklayınız)</a>	1+1		<p>-1 Adet Tıpta Uzmanlar için olan kontenjan koşulu; Tıp Fakültesi mezunu olmak veya Tıp Fakültesi Anabilim Dallarının birinden uzmanlığını almış olmak,</p> <p>-1 Adet Yüksek Lisans Mezunu için olan kontenjan koşulu; Fen-Edebiyat Fakültesi lisans mezunu olmak, Üreme Biyolojisi alanında yüksek lisans eğitimini tamamlamış olmak.</p>
<b>Veterinerlik-Anatomisi</b>	Yüksek Lisans	1	1	<p>1-Veteriner Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi veya Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü mezunu olmak.</p> <p>2-YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavlarının birinden en az 50 (elli) puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından bu puanın eşdeğeri puan almış olmak.</p>
	<a href="#">Doktora (Tez Konusu için Tıklayınız)</a>	1	2	- Veteriner Fakültesi mezunu olmak
<b>Veterinerlik- Besin Hijyeni ve Teknolojisi</b>	<a href="#">Doktora (Tez Konusu için Tıklayınız)</a>	2		-Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
<b>Veterinerlik Biyokimyası</b>	Yüksek Lisans	1	1	<p>-Üniversitelerin Veteriner Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi veya Eczacılık Fakültelerinden mezun olmak; Fen Edebiyat veya Fen Fakültelerinin Biyoloji Bölümü, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, Biyokimya Bölümü, Kimya Bölümü veya Biyoteknoloji Bölümünden mezun olmak.</p> <p><b>-Yabancı Uyruklu Kontenjan İçin,</b> Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik mezunu olmak</p>
	<a href="#">Doktora (Tez Konusu için Tıklayınız)</a>	3		- Veteriner Fakültesi mezunu olmak

<b>Veterinerlik Cerrahisi</b>	<a href="#">Doktora (Tez Konusu için Tıklayınız)</a>	6		- Veteriner Fakültesi mezunu olmak
<b>Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi</b>	<a href="#">Doktora (Tez Konusu için Tıklayınız)</a>	3		-Veteriner Fakültesi mezunu olmak
<b>Veterinerlik-Dölerme ve Suni Tohumlama</b>	<a href="#">Doktora (Tez Konusu için Tıklayınız)</a>	4		- Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
<b>Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikolojisi</b>	<a href="#">Doktora (Tez Konusu için Tıklayınız)</a>	2		- Veteriner fakültesi mezunu olmak, Eczacılık fakültesi mezunu olmak ve yüksek lisansını Veteriner veya Tıp Farmakolojide yapmış olmak
<b>Veteriner-Genetik</b>	Yüksek Lisans	4	3	-Veteriner Fakültesi, Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Mühendislik Fakültesi (Biyoteknoloji ve Genetik Mühendisliği, Biyomühendislik), Fen Edebiyat Fakültesi (Moleküler Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji Bölümleri), Sağlık Bilimleri Fakültesi (Biyomühendislik), Ziraat Fakültesi, Eğitim Fakültesi (Biyoloji ve Fen Bilimleri Öğretmenliği), bölümü mezunu olmak.
<b>Veteriner-Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları</b>	<a href="#">Doktora (Tez Konusu için Tıklayınız)</a>	-	3	-Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
<b>Veterinerlik Histoloji ve Embriyoloji</b>	Yüksek Lisans	1		Veteriner Fakültesi, Sağlık Yönetimi mezunu olmak.
	<a href="#">Doktora (Tez Konusu için Tıklayınız)</a>	1		-Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
<b>Veterinerlik İç Hastalıkları</b>	<a href="#">Doktora (Tez Konusu için Tıklayınız)</a>	4		- Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
<b>Veterinerlik Mikrobiyolojisi</b>	<a href="#">Doktora (Tez Konusu için Tıklayınız)</a>	1		-Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
<b>Veterinerlik Parazitolojisi</b>	Yüksek Lisans	1		- Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
	<a href="#">Doktora (Tez Konusu için Tıklayınız)</a>	2		- Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
<b>Veterinerlik Patolojisi</b>	Yüksek Lisans	3		- Veteriner Fakültesi mezunu olmak.

	<a href="#">Doktora (Tez Konusu için Tıklayınız)</a>	1		-Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
<b>Veteriner-Sucul Hayvan Hastalıkları</b>	<a href="#">Doktora (Tez Konusu için Tıklayınız)</a>	3		- Veteriner Fakültesi mezunu olmak.
<b>Veterinerlik Viroloji</b>	<a href="#">Doktora (Tez Konusu için Tıklayınız)</a>	2		<b>1-Veteriner Fakültesi mezunu olmak</b> <b>2-Viroloji doktorası yapma gerekçesini açıklayan bir Niyet Mektubu sunmak</b>
<b>Veterinerlik-Zootekni</b>	Tezsiz Yüksek Lisans	10		-
<b>Spor Bilimleri Fakültesi-Antrenörlük Eğitimi</b>	Yüksek Lisans	4+1*		-Spor Bilimleri Fakültesi Lisans,Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulları Lisans,Veteriner Fakültesi-Lisans,Tıp Fakültesi-Lisans,Eğitim Fakültesi -Lisans, Fen-Edebiyat Fakültesi-Lisans, Sağlık Yüksek Okulları-Lisans, Eczacılık Fakültesi-Lisans. Mühendislik Fakülteleri lisans İktisadi ve İdari Bilimleri Fakültesi Lisans, Mimarlık Fakültesi Lisans, Hukuk Fakültesi Lisans *Bir Kontenjan dereceye giren öğrenci için
<b>Hemşirelik</b>	Yüksek Lisans	6		-Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Fakültesi, Sağlık Yüksek Okullarının Hemşirelik veya Sağlık Memurluğu bölümlerinden mezun olmak ve YÖK tarafından kabul edilen merkezi Yabancı Dil sınavlarından en az 50 puan almak.
	<a href="#">Doktora (Tez Konusu için Tıklayınız)</a>	1		*Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Fakültesi, Sağlık Yüksekokullarının hemşirelik veya sağlık memurluğu bölümlerinden lisans mezunu olup; *Halk Sağlığı Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak-1 öğrenci
	İç Hastalıkları Hemşireliği Yüksek Lisans	5		-Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Fakültesi, Sağlık Yüksek Okullarının Hemşirelik veya Sağlık Memurluğu bölümlerinden mezun olmak ve YÖK tarafından kabul edilen merkezi Yabancı Dil sınavlarından en az 50 puan almak
<b>TOPLAM</b>	<b>Tezsiz Yüksek Lisans</b>	<b>10</b>		
	<b>Yüksek Lisans</b>	<b>53</b>	<b>5</b>	
	<b>Doktora</b>	<b>53</b>	<b>5</b>	



## KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER

Kesin kayıt yaptırmaya hak kazanan adayların, aşağıda yazılı belgeleri ilân edilen süre içinde Enstitü Müdürlüğüne şahsen kayıt yaptırmaları gerekmektedir **(Mücbir sebeplerden dolayı şahsen yapılamayacak işlemlerde iadeli/taahhütlü posta veya kargo ile gönderilen evraklarda gecikme dikkate alınmayacaktır).**

### a) Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu Öğrencilerden İstenecek Belgeler

- 1) Diploma veya mezuniyet belgesinin onaylı örneği: Yurtdışında eğitimini tamamlamış olan Türk uyruklu öğrencilerin Yükseköğretim Kurulundan alacakları tanınma belgesinin onaylı örneği; \*Yüksek Lisans programı için Lisans, Doktora programı için başvurular Yüksek Lisans belgeleri
- 2) ALES veya eşdeğer sınav sonuç belgesi: Temel Tıp Bilimleri doktora programlarına kabul edilen Tıp Fakültesi mezunlarından TUS, Diş Hekimliği mezunlarından ise DUS belgesi veya bilgisayar çıktısı
- 3) Transkript: Dersler ve notların dökümüyle mezuniyet başarı notunu gösteren belgenin onaylı fotokopisi veya e-devletten alınan çıktısı
- 4) YDS / YÖKDİL veya ÖSYM tarafından eşdeğerliliği kabul edilen sınav sonuç belgesinin bilgisayar çıktısı (Doktora programları için)
- 5) Türkiye Cumhuriyeti Nüfus Cüzdanı fotokopisi
- 6) Yeni çekilmiş 4.5x6 cm boyutunda 4 adet fotoğraf
- 7) Erkek adaylar için askerlikle ilişkisinin bulunmadığına dair belge
- 8) Öğrenci sicil formu (Enstitümüz Web sayfasından temin edilecektir. (FR 3.4.1-05)
- 9) Danışman tercih formu (Enstitümüz Web sayfasından temin edilecektir. (FR 3.4.6-01)

## **b) Yabancı Uyruklu Öğrencilerden İstenecek Belgeler**

- 1) Diploma veya mezuniyet belgesinin onaylı örneği: Yurtdışından alınan diploma veya mezuniyet belgesinin noterden onaylı tercümesi ile Yükseköğretim Kurulundan alınan tanınma belgesinin aslı veya resmi onaylı örnekleri
- 2) Transkript: Dersler ve notların dökümüyle mezuniyet başarı notunu gösteren belgenin aslı veya resmi onaylı örneği; yabancı ülkelerden alınan dersler ve not dökümleri, noterden onaylı tercümesinin aslı veya resmi onaylı örnekleri
- 3) ULUTÖMER, YEE veya TÖMER tarafından yapılan Türkçe sınavından başarılı olduklarına dair C1 düzeyinde belge: (Türkiye’de bir yükseköğretim kurumundan mezun olanlar hariç) C1 belgesi olmayan adaylara bu belgeyi temin edebilmeleri için 1 yıl süre tanınmaktadır.
- 4) YDS / YÖKDİL veya ÖSYM tarafından eşdeğerliliği kabul edilen sınav sonuç belgesinin bilgisayar çıktısı (Doktora programları için)
- 5) Pasaport: Öğrenim vizesi yaptırılmış pasaportun Türkçeye çevrilmiş noter tasdikli örneği
- 6) İkamet tezkeresi: İl Emniyet Müdürlüğü’nden alınacak ikamet tezkeresinin aslı veya resmi onaylı örneğinin kesin kayıt tarihinden itibaren en geç bir ay içinde Enstitüye teslim edilmesi
- 7) Yeni çekilmiş 4.5x6 cm boyutunda 4 adet fotoğraf
- 8) İlgili mevzuatla belirlenen ücretin ödendiğini gösteren belge
- 9) Burslu adaylardan burslu okuyacaklarına dair belgenin aslı veya resmi onaylı örneği
- 10) Öğrenci sicil formu (Enstitümüz Web sayfasından temin edilecektir) (FR 3.4.1-05)
- 11) Danışman tercih formu (Enstitümüz Web sayfasından temin edilecektir) (FR 3.4.6-01)

**İLETİŞİM Bursa Uludağ Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Görükle Kampüsü 16059 Nilüfer / Bursa Tel: 0 (224) 2942400**